-1-

华容县教育体育局

华教体通〔2022〕29号

华容县教育体育局

关于表彰 2021 年普通高校招生考试等教育考试

工作先进个人的通报

各相关学校：

在 2021 年普通高校招生全国统一考试、普通高中学业水

平合格性考试、全国成人高校招生考试、全国英语等级考试等

教育考试组考工作中，各相关学校和考务工作人员团结协作，

扎实工作，圆满完成了各项组考任务，涌现了一批认真负责、

服务优质的监考员、考务工作者和考官。现将表彰名单通报如

下：

    一、2021 年普通高校招生考试考务工作先进个人

闵新华（县一中）           张  靖（县一中）

-2-

周佳兵（县一中）           丁文豪（怀乡中学）

张小明（怀乡中学）         钟隽珏（怀乡中学）

二、2021 年普通高校招生考试优秀监考员

贺  娟（实验小学）         王  芳（实验小学）

阳  平（实验小学）         张连旺（县一中）

郭  强（县一中）           呙燕军（县一中）

夏  艳（县一中）           瞿  艳（县一中）

丁  丽（县一中）           陈  健（县一中）

程  磊（怀乡中学）         黎民君（怀乡中学）

杨  楠（怀乡中学）         许文芳（怀乡中学）

黄  虎（职业中专）         谢慧芳（职业中专）

邹  勤（职业中专）         欧  丽（职业中专）

罗  洋（职业中专）         刘朝芳（侨联环城学校）

陈伍二（侨联环城学校）     戚  燕（侨联环城学校）

熊大鹏（侨联环城学校）     曹凯岚(马鞍山实验学校)

胡  翔(马鞍山实验学校)       刘小红(马鞍山实验学校)

刘思瑶(马鞍山实验学校)      刘  婷（城关中心小学）

张丽君（城关中心小学）     竺利平（城关中心小学）

三、2021 年普通高中学业水平考试考务工作先进个人

杨  燕（县一中）           许志刚（县一中）

杨  琳（县一中）           禹  燕（怀乡中学）

肖  勇（怀乡中学）         黎  峰（怀乡中学）

-3-

四、2021 年普通高中学业水平考试优秀监考员

谢朝军（县一中）           蒋晨畅（县一中）

蔡建亮（县一中）           刘明霞（县一中）

石小利（县一中）           范美群（县一中）

彭开琦（怀乡中学）         孙淑湘（怀乡中学）

孙  斌（怀乡中学）         曾艳娟（县二中）

肖逢杰（县二中）           李  敏（县二中）

彭  勇（县三中）           朱群新（县三中）

肖大庆（县五中）           李兴德（县五中）

张新民（县五中）           戴方银（长工实验学校）

文  芳（长工实验学校）     方  朦（长工实验学校）

李  佳（教师进修学校）     程  皓（教师进修学校）

晏志宏（教师进修学校）     罗  岳（教师进修学校）

黄  维（教师进修学校）

五、2021 年成人高校招生考试考务工作先进个人

戴方霓（侨联环城学校）     刘西蓉（侨联环城学校）

李新友（侨联环城学校）

六、2021 年成人高校招生考试优秀监考员

蔡  苗（侨联环城学校）     刘立广（侨联环城学校）

欧青青（侨联环城学校）     刘  义（侨联环城学校）

严孟乐（侨联环城学校）     叶  义（侨联环城学校）

蔡  庚（侨联环城学校）     罗燕子（侨联环城学校）

-4-

廖荷柳（侨联环城学校）     张志宇（侨联环城学校）

七、2021 年全国英语等级考试优秀考官

陈  玲（县一中）           陈  燕（县二中）

朱  卉（职业中专）         邓  颖（职业中专）

邵璐瑶（县五中）           李婵娟（侨联环城学校）

双燕琳（侨联环城学校）     朱红梅（教师进修学校）

八、2021 年全国英语等级考试考务工作先进个人

陈  智（侨联环城学校）     周志琼（侨联环城学校）

李  婉（侨联环城学校）

华容县教育体育局

2022年 6月 29日